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Rasbokils Nya Bygdegårdsförening
Verksamhetsåret 2021

Styrelsen för Rasbokils bygdegårdsförening kan efter avslutat verksamhetsår avge följande:

Styrelsen Valberedning
Susanne Markopoulou, ordförande Emely Höök
Linnéa Nordenås, sekreterare
Maj-lis Lundblad, kassör
Victoria Larsson, övrig ledamot Revisorer
Marianne Stenberg, övrig ledamot Ulla Eriksson
Jon Hellström, övrig ledamot Anita Karlsson

Henrik Höök, suppleant
Suppleant
Cecilie Jenner

Arbetsgrupp för Gräsklippning/Snöplogning mm
Håkan Sahlin och Håkan Andersson (sammankallande)

Sammanträden och medlemsmöten
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda sammanträden utöver ett
extrainsatt styrelsemöte samt det konstituerande mötet, ett fåtal möten har varit digitala pga
pandemin. Inga medlemsmöten har skett under detta verksamhetsåret däremot har
medborgarbudget via Uppsala kommun skett och genom den har föreningen fått in önskemål
om hur föreningen kan utveckla bygdegården.

Information
På grund av rådande pandemi har majoriteten av planerade evenemang blivit inställda. Den
information som behövt nå ut har publicerats på föreningens Facebooksida men även andra
Facebooksidor som innehåller lokal information. Hemsidan är under fortsatt uppbyggnad.
Annons i Ristaren har skett om evenemang men också uthyrning samt två reportage om isen
och bygdeloppisen. En porträttserie har genomförts på förenings facebook i syfte att
synliggöra några av dem som engagerar sig i föreningen.

Aktiviteter som genomförts under året
● Vid hembygdsföreningens årsmöte i augusti lämnades smycket till barn födda 2020

istället för vid nationaldagsfirandet.
● Bygdeloppis genomgördes i augusti, med loppisar runt om i Rasbokil och vid

bygdegården där det var caféförsäljning.
● Luciafirandet blev av 12 december för anhöriga till barnen i tåget men också

allmänheten, det var lotteri och fika försäljning.

Ideella insatser har gjorts för att verksamheten ska fungera t ex:
✔ Vårstädning, ute och inne
✔ Gräsklippning av grönytor och röjning av buskage, högt gräs m.m
✔ Plogning av parkering
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In- och utvändigt underhåll och förbättringar av byggnad och utemiljöer
som målning av väggar och snickerier invändigt

✔ Vattenprover har lämnats in enligt rutin
✔ Staketet runt bygdegårdens ägor blev utbytt
✔ Ny gunga och sandlåda till lekplatsen samt flis under klätter-tallen
✔ Fotbollsmålsnäten har bytts ut
✔ Is-spolning vid rinken
✔ Upprustning av rinken med målning och ombytesbåset med nya fönster, golv och

matta samt ny anslagstavla
✔ Påbörjat samarbete med sponsorer, och som har i slutet av detta år satt upp sina

företagsskyltar i rinken
✔ En del inköp som röjsåg, sele skottkärra, entrékrukor och vimpel
✔ Plantering av vårdträdet framför bygdegården
✔ Ny grillplats utanför kiosken
✔ Påfyllning av ved till grillplatserna för vintern

Några planerade insatser kring bygdegården är vilande på grund av väderleken men väntas
aktualiseras till våren bland annat ska ett utegym byggas på sandplanen vid lekplatsen,
tillsammans med Kilens IF och Uppsala kommun.

Medlemsantal för verksamhetsåret 2021:
300 medlemmar och 6 föreningar. Det är en ökning med 3 föreningar och 46 medlemmar
från föregående verksamhetsår. Vi ser att Rasbokils befolkning växer och med det intresset
för bygdegården.

Uthyrning av lokalen
Antalet uthyrningar har under 2021 varit 542 timmar varav 235 timmar till allmännyttiga
föreningar. Det är ca 40 timmar mindre än föregående verksamhetsår.

Bland återkommande förhyrare märks Kilens IF, PRO Rasbo-Rasbokil och Rasbokils
Hembygdsförening.

Ekonomi
Hänvisning görs till Resultat- och Balansräkningar för 2021.

På grund av pandemin har uthyrningar och evenemang blivit inställda och avbokade vilket
resulterat i lägre intäkter. Vi har under året gjort underhåll i och runt fastigheten och även
underhållet maskinparken vilket har gjort att föreningen har minus resultat. Föreningen har
sökt verksamhetsstöd från Uppsala kommun, även fått litet kulturstöd för inkomstbortfall
som beviljats.

Slutord
Styrelsen för Rasbokils Nya Bygdegårdsförening vill framföra ett stort tack för alla ideella
arbetsinsatser under verksamhetsåret! Vi hoppas att förhyrarna kommer åter när pandemin
är över och att bygden återigen lever upp och samlas vid bygdegården.

Styrelsen för Rasbokils Nya Bygdegårdsförening


